
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Chorvatsko: prodej apartmánů v 5* resortu přímo u
moře

Hledáte místo pro rekreaci u moře a zároveň chcete výhodně investovat?
Společnost Rellox vám nabízí možnost nákupu apartmánů v Chorvatsku, které
jsou součástí pětihvězdičkového resortu přímo na pobřeží Jadranského moře.

Podrobnější informace o projektu naleznete na www.resort-zadar.cz.

Resort se nachází v blízkosti Zadaru, oblíbeného letoviska s mezinárodním
letištěm s dobrou dopravní dostupností z Česka při cestách autem. Celý
komplex spravuje renomovaný hotelový operátor, prostřednictvím kterého

http://www.resort-zadar.cz/
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

můžete svůj apartmán výhodně pronajímat. Na výběr je několik programů
pronájmu s garantovaným výnosem až 5,5 % p.a. Apartmán je přitom ve vašem
osobním vlastnictví a další pronájem není podmínkou pro jeho koupi.

Pořízením apartmánu v rámci tohoto projektu navíc získáte unikátní příležitost
vyměnit si týdny vlastního užívání za pobyt ve vybraných resortech v Karibiku,
Americe nebo v Alpách.

Apartmánový komplex obklopuje park plný zeleně, všechny apartmány mají
balkon, z většiny z nich je přímý výhled na moře. Apartmány jsou o velikostech
50, 75, 100 a 135 metrů čtverečních a prodávají se kompletně vybavené.

V zázemí v resortu nechybí spa&wellness, venkovní bazén, sportovní areál,
restaurace, bary, obchody a další služby hotelového charakteru, které jsou
všem uživatelům komplexu plně k dispozici.

Společnost Rellox zastupuje v České republice přímo developera projektu,
kupující proto neplatí realitní provizi.

http://www.resort-zadar.cz/investice/
http://www.resort-zadar.cz/investice/
http://www.resort-zadar.cz/nemovitosti-na-prodej/
http://www.resort-zadar.cz/nemovitosti-na-prodej/
https://relox.cz
https://relox.cz

